Tertium metrum tertium

monocolon anapesticum partheniacum dimetrum catalecticum, currit cum metro quinto secundum.

Quid de ipso, pbi. Felix nimius.

Quia sorte vocat deus hanc tu contentus agas, nec bianti zelos animo noua vota.

Quae sunt aliena relinque.

Tractent quibus est data cura:

Non te nocuis preme gratis.

Sis sufficiens tibi quoque.

Arecte coquat alterius soror.

In se retinet status omnis.

Nuicquam miserum graue durum,

Nuod scire status nequit alter.

Experita feres leuiore.

Nota quod magis ope fisis.

Febrem patiens modo dextrum

Durat latens hic modo levum.

Anunc ventre cubat modo dorso,

Dinc pace caret, quia secum fert intro malum, suus omnis idcirco locus gravis angit.

Se corrigat et paret intra hacem sibi, de quo quietem.

Dua non aliter poterit

Gratum referas domino cor.

Qui dona dedit sat abunde.

Vtaris eis sine culpa.

Sic proderis omnibus apte.

Prosa quarta tercera.

Quid. **D**ominus.

Uia ratione fieri volucem ut solitarius omnibus perficiatur. **V**olucem amiri bene vivendo: An ignoras quod de peccatum offendit nedum deum sed omnem imperio suo subditam creaturam: que idcirco armatur et pugnat contra insensatos. Hoc pterea nedum peccati sed totibominum munirati que est velut unum corpus tandem acies ordinata, cui non pot sine lesua debilitatione quatuor lucis pars vel mortificari vel eripi, qualiter fit et peccato cuiuscumque. **H**inc ppende virtute vni multo magis omnibus perficere, unde sum pscit ortum psalmiste verbum. **P**articeps ego sum omnium timimenti te et custodientium mada ta tua. **V**is insuper scire quantum segregatus et orans sit utilis. **M**oylen orante in modum pugnaret israel inspicio. **D**enique quod nesciat via efficacia oratione quod per orationem vincit. **S**olitarius vero liberius orat quam occupatus. **T**olle orationes timimenti deum, quid perderit obsecro labor fatigantum se, vel predicando, vel monendo, vel corrigendo, quoniam medicos etiam monet sapiens orare ut opera dirigat sua dens. **P**enset ergo solitarius quantum pot corrigere delinquentes absens et tacens si bene uixerit et orauerit, taliter enim et non alter sibi datum est tollere scandala ab ecclesia si crebro ingemuerit uitta visionem ezechiel de habentibus signum than in frontibus suis. **P**enset quantum difficultatis habet exterior correctione, quantum solicite turbatōnis, prout gaudebit eligere partē marie sedentis, non marthe ministratis deseret querelam querese ad marthā, quod non sollicitum, non turbatum erga plurima reliquerit eum Ihsus. **G**raue si corpus proprium et uicuum vitaliquis sufficit obediens reddere suo spiritui quotidiani.